局

局

北区教育

北区财玫

钦

钦

州

州

钦

钦
文 件

签发入:贺艺 林壁生

钦州市钦北区教育局 钦州市钦北区财政局

关于上报钦北区2025年农村义务教育

校舍安全保障长效机制补助资金

项目备案的报告

钦州市教育局、钦州市财政局 :

根据《广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区教育厅关于提

前下达 zO25年城乡义务教育中央和自治区补助经费预算的通知》

(桂财教 〔⒛24)108号 )、 《广西壮族自治区财政厅 广西壮族

自治区教育厅关于下达 ⒛25年支持农村义务教育校舍安全保障

机制项目政府一般债券的通知》 (桂财教 (⒛25〕 16号 )精神,

我区迅速召开专题会议进行研究,报 区人民政府批示同意落实资

金分担,结合我区义务教育建设规划工作实际,确定了我区 zO25

年农村义务教育校舍安全保障长效机制补助资金项目的实施计划
(详见附件)。 现将编制好的项目实施计划上报你们,请审阅。

附件:钦北区⒛25年农村义务教育校舍安全保障长效机制补

助资金项目备案表

-△ -

哔下坩γ器△
∷ ∶   ∷0

I           ∶|Ij

翼篾t

钦州

Ⅱ ∷△

I||∶ :

=f

黼

谶

-∶ 2-

埝
婶

∽
㈧

烬
碎
烬
秤
溜
亵

蕈暑墨戆 ⒄
~

d
囗

0
∽

d

ζ
囗
0
0
0
冖

餮爨鐾爨ε军ˇ
㈧

⌒长

杈
济
ˇ

厣
恒

守
喵
露

嘛
絷
添

〓
㈧

登萱翥δ采N
旧

H

⌒米
ˇ

卸
陋

臼
灬

○
阝
0

0
0
o

∽
〓
冖

8

=镦 ^
邱ˇ*

0
㈧

'焖 宓演 降⌒

爨愚罂霭漶蓉
∽
凵

鎏樊爨曩廴晶∞
〓

嫒薯慝窖籴卜

u

∽
n
0
一

“

∞
0
冖

㈧

卜
0
∞

一

锁郦杈

擐潺巳安
”

d

m
汴

ˇ

∽
寸
冖
㈧

0
0
∽

卜
〓
卜

0
∽

⌒
嘿
R
ˇ

嗦
胆
鞲
燃
剞
豳

娟
粼

惑
啷

〓
“

诠

叫
Φ
寸

凶
槊
姻

●
臼

“
ˇ
㈧

∽
寸

球

于
o
“

"
诠

臼
s ∞

寸
0

窨
Φ
臼
㈧

0
㈧

∽
㈧ R

卡
妲

~
d

∽
卜
0
㈧

日
o
萏 ∽

寸

0
寸

d

0
卜

d

0
冖

㈧
∽
⑩

0
㈧

0
寸

卜
㈧

烬
靼
锊
嘟
皿
蛘

《
翟
轺
硼
邸
栩

甾
0
R
疑

※
鞲
粼
猢

恒
窨
民

“聪

d

郯
姬
恶
耻
邾
删
蒎

d
5
R
槊

皿
删
蝴
箜
陈

白
0
8
崧

陋
.
郯

邻
蕊
肼
崧
逖

l
铋

硼

℃
8
∽

皤
陋

.
蝤

︱
删
妪
划
肼
猢
蒗

丶

卜p
郯

姐
憨
舳
播
删
恻

冶
冢
≌
姬
娌
划
舳
淞
锶

ι
留
舄
郯
舳
酃
颦
懋

日
∽臼
缨
皿
溆
恻
簸
塔

〓臼
卜
Φ
∞
冖

癸
泅
懋
憩
如
娌
剡
排
芪

%
△
0
∽

寸
寸

婺
旧
粼
酮

^
Ξ

υ3
H

匿
$
恕

殴
郯
舳
崧
剡
懋

彐
3
罂

囤
删
辕

丶
窨
姣
凑
胡
胁
粼
捌

暴滏e
0
冖 守

遐
羽
粼
锢

删
辏

删
凝 删

蚓
垡
怒

猢
恻
逖
蜷

龇
蒗 姒

蝴
簸
蟋

罂
勰

鹊
憩 剡

删
鳖
怒

斡
憩

剁
崧

删
簸删
檠

删
亵

楱
押
皿
贤

剁

懋
疑
※
鞋

郯

钽
憨
舳
播

槊
囤 郯

姐
憨
舯
崧

删
铋
剞
排

郯

咖
蕊
舳
酃

如
妲

剡
茹
粤
髁

郯

群
蟋
嫒
懋

槊
匣

鬯
镟

姐
胆
胡
肼

剁

崧
匮
勰
型

暖
糊
群
播

槊
鲠

姣
察
划
肼

嗒
缨
长
蝴
郛
姊
皿
督

霁愚
鼷

灬

觯

灬
粼
灬

裙
兴

郸

斌
鞍
《

鎏

灬

恐

灬

懋

灬

鄄

斌

鹦

斌
扌
巛

衤
巛

愁
扮俐
埝

肼
备

娴
妖

艹
昼

壬
畚

酗

(
肼

(
卦

(
于
裕

备
枣

Ⅱ
寮

卦
艹

剞
抿

肼
番

剞
燃

肼

(
抉

(
⌒<
ˇ

崧
剁
貅
烬
谗

由

廿

烛

卩

〓
肛

畎

卜
〓
~
0
d

卜
Φ
“
冖

寸
∞
∽
一

0
∞

Φ

~
∞

∞

卡

(

ň
0
ˇ

d

∽0
6
一

~
°

d

S
卜

冖

∽
∽
卜

∽
d
6
~

°
汩
0
一

卜
d
卜

冖

`
∽

~

紊泓s 思

榉
砰
邸
艹

貅

备
带
巛
按
暮
菸

珈
备
凵

然
带
巛
怛
摹
菸

肼
吾
叫

肽
舯
κ
忙
罴
舔

貅
(
涕

鞠

贷
嫩
糠
凶
苄
舔

肼
(
自

艹

$
诋

泰
凶
苄
瓠

懋
扣群
泽(
凶型
袈藻
邸

备

粼
恤
半
凶
苄
懋

乎

懋
扣
半
凶
架
舔

于

耶
涨
粮
凶
书
瓠

貅

备
栅
(
牾

萎
举

肼

壬
删
(
怛

羔
懋

卦
(
苌

窭

鄄
如
砜
凶
袈
邸

郸
姻辨
湫 (
凶苌
苄 璺
邸

⌒
圉

￥
卡
郯
丬
娣
担

铋
ˇ
溆
竿
鄱
搽

枯
(
囚

架
舔

d
`
o
0
0
0
∽

寸
寸
〓

0
冖

㈥
卜
0
0
∽

寸
冖
∞

0
冖

~
卜
0
0
∽

寸
冖
〓

∽
∞
0
卜

冖0
∽

对
“
d

0
卜
0
卜

冖
0
∽

寸
冖
㈧

冖
∞
∽
∞
冖
Φ
∽
寸
冖
㈧

寸
卜
0
卜
0
0
∽

寸
一
o

寸
卜
一
卜
Φ
°
∽
寸
冖
〓

〓
㈧
㈧
卜
Φ
0
∽

寸
冖
〓

0
Φ
o
o
^
ˇ

0
∽

寸主v
〓

0
0
〓

0
0
0
∽

`
心

∞

寸
∞
∞
o
冖

°
∽
寸
一
d

寸
∞
∞
o
冖
0
∽

寸
冖
~

诼

ˇ
怅

“诼

Η
搬

髁
巛
婶
匝
肾
碉
粼
婿
焘
霾
萎
懋
Ψ
盥
懋
剞
粼
伽
邱
恤
鄢
昧
x
宾

兴
廿
阕
R
凶

袈
举

寸
耋

焖
蚺

烬
靼
嗨
樱
划
崧

鼙羁蘩摄旨

⌒岽

杈
泽
ˇ

钾
嘟
链

燃
岙
蹈

a
嚓

扯

邾
窗
器

●
d

⌒米

杈
济
ˇ

郦
恒

心
罾

e

酹
鲆
播

⌒来

枳
倒
ˇ

田
叫
姆

、郯

$

、≤
轱

¤

㈠

备8
0
卜
〓

￡ 暾^
铒 ˇ

兴 8

⌒米
枳

济
ˇ
厣

愠
翊
蹿

檑
焖
志

删
絷
胚

、郯
橥

∽
“

⌒米
担

泽
ˇ
皤

悃
坤
嚓

橱
驷
态

谰
蒯
埚

、硼
掖

∞
凵

^
长

杈
阡
ˇ

暌
恒
恧

谳
啊
崧

、啦
锶

卜
凵

鹊

埒

"

0
o

0
6 8 0

6

0
° 0

6
Φ
∽ 8 0

一 思 0
o

爨爨窖锒 ∽

"

〓
d
∽

寸

^
喂

R
ˇ

咚
靼
带
粼
硼
翘

娴
熬

恋
啷

诏

叫

囚
理

蛔

ˇ
门

α
ˇ
㈧

巛

于
o
“

"
逵

臼

卡

姐

〓
卜
○
㈧

咚
靼
捋
喇
皿
督

蜘
<
粼

姒
跏
州

旨
8
烬

≤
划
排
剡
崧

饴
8
赆

举
划
肼
驷
崧

廴
0
鬯

赆
≤
剡
斟
驷
崧

白
8
然

举
剞
貅
驷
崧

℃
8
烬

≤
划
舳
剩
崧

ι
8
赆

≤
剞
骈
翅
崧

丶
8
烬

≤
剡
排
翎
懋

℃
8
赆

≤
划
舯
驷
崧

℃
8
赆

≤
划
耻
翎
懋

`
8
赆

≤
羽
肼
剁
懋

丶
8
烬

举
划
肼
剁
崧

℃
8
赆

≤
剞
骈
剁
崧

诌
8
烬

举
胡
酥
驷
崧

爨窑c 一
〓 守

遇
琪
铋
硼

驷
崧

剁
崧

剿
崧

驷
崧

剁
崧

翎
崧

婀
崧

胭
崧

剁

崧
焖
崧

胛
崧

驷
崧

剁
懋

憩
诩
皿
督

剁
崧

赆
≤
娴
舳

剁
崧

烬
≤
剡
貅

驷
崧

烬
举
剡
舳

驷
崧

烬
≤
划
卦

婀
崧

赆
≤
划
舳

剁
崧

赆
≤
娴
肼

剁
崧

赆
举
划
骱

驷
崧

赆
≤
剡
貅

剁
崧

赆
举
剡
辨

驷
崧

烬
≤
羽
耻

驷
崧

赆
举
划
肼

剁
崧

赆
举
划
卦

翎
崧

赆
答
翎
姊

心
璎
将
脚
皂
琳
皿
督

爨冠
之
兴

衷
睽

粼

灬

轻
巛

索
燃

衷
巛

宾
兴

衤
《

衤
巛

衷
烬

之
葵

捃
巛

之
巛

粼
扮劁
态

斟

(
肼

(
珈

(
肼

(
肼

(
骅

(
册

(
舳

(
肼

(
群

(
舳

(
耕

(
貅

(
^
<
ˇ

懋
剞
辩
酃

#

白

七

鸦

弼

〓导
蜮

卜
∽
㈧
Φ
叫

卡

(

ˇ
n
Φ
ˇ
㈧

一
㈧
冖

∞
∽
∞

寸
冖
冖
一

0
∽
~
冖

㈧
一
㈧

∽
~
~

0
0
冖

o
∞

冖

∽

d
d

翕累s 埒

絷
呻
郯
辩

耶
捌貉
((
凶长
兮寻焖Ⅱ
舔

郦
翻耕
((
凶型
丰恐
举

肼
(
愁

朕

鼷
棚
(
凶

苄
舔

垭
舳
崧
欺
担

耶
担
泽
凶
苄
邸

垭
酗
酃
衄
龀

卦
粗
肝
凶
苄
举

排
(
金

半

郯
扣
劳
凶
苄
舔

肼
(
斟

蕊

郦
祭
祭
凶
苄
举

肼
(
拭

炽

邸
恻
巛
凶
苄
愁

懋
恻肼
巛 (
凶《
袈捻
举

卦
(
术

田

邸
恻
巛
凶
架
舔

赆
燃肼
凝(
凶叹
苄楗
邸

鎏
诋貅
薰(
凶吲
袈卩
邸

鄹
絷抉
率(
凶诼
袈叫
邸

⌒
喹

芒
卡
勰
爿
钸
扯

辎
ˇ
凹
钅
邵
艹

壮
(
凶

苄
邸

`
0
㈧

∽
冖0
∽

寸
㈠
Ν

~
∽

冖
∞
冖0
∽

寸
冖
d

冖0
〓

∞
冖0
∽

寸
冖
㈧

∞
0
∽

∞
冖
0
∽

对
冖
㈧

°
心
∞
∞
冖0
∽

寸
冖
㈧

∞
寸
∽
∞
冖
0
∽
`
冖

㈧

寸
∞
寸
∽
冖0
∽

寸
冖
㈧

冖
卜
〓
Φ
冖
0
∽

寸
冖
d

°
∞
卜
∽
㈥
0
∽

寸
冖
d

∽
冖
0
卜

冖
0
∽

对
冖
㈧

d
°
寸
0
冖
0
∽

寸
冖
Ν

∞
卜̀
卜

冖0
∽

寸
冖
α

冖
Φ
卜
☆
冖
0
∽

寸
冖
㈧

诼

ˇ
枨

“跃
~
抵

髁
巛
媳
Ⅲ
吓
娟
勰
螽
焘
幂
枣
懋
率
盥
懋
酬
粼
姬
邱
恤
邾
睐
x
鞍

兴
廿
阗
R
凶

苄
舔

抿

守
张

〓诼

∞
娥

喇
婶

∽
~

嗒
挚
婚
螂
粕
懋

爨晷蔡暹 ⒄
㈧

爨霾嚣蚕窖采ˇ
㈧

爨鲎靥窖籴R

、、宥权

凝鐾蕴U泵
㈧
㈧

旧

日

⌒长
ˇ

钾
瞰

"
d

0
卜

∽
∽
∽ 0

0
0
∽

￡ 礅⌒
邸

ˇ
兴

0
d

爨爨璺暑旨屠
6
〓

'
衤

小

弗
ˇ
厣

愠
田
案

一宓,
唧

土
`

删
谶
丶

、硼
凇

∞
“

、俄厣 iR

爨爨慝岜籴
卜
“

∽
⒄
叼
`
“

0
0
∞

∞

0
∽

°
一

0
0
冖

冖

0
∽

^
桨

杈
泽
ˇ

啥
忸
诼

朋
絷
揍

∽

"

0
d
∽

ˇ

0
寸

0
∞

0
∞

⌒
畎
R
ˇ

嗦
靼
特
粼
剞
怒

勰 KH
邱鸫

n
H

诏

H

凶
璎
扭

●
凵

∽
寸
㈧

∞
∞

°
㈧

0
㈧ ∽

冖
~
一 N N

巛

于
冖

"
冖诏

“

卞
φ

〓

d

∽
卜
0
㈧

∞
∞

0
㈧

0
d

㈧
冖

`
㈧

`

冬
靼
将
踯
皿
督

铷
E
射

铖
瞰
州

皙
8
烬

答
剞
貅
剁
崧

诌
8
留

伽
胆
剡
排
斡
锶

%
△
0
∽
0
冖

崧
鹇
斡
锶
如
想
剡
聃

臼
n
塾

囤
燃
锻

℃
8
〓

删
铋
划
排
剁
崧

℃
3
冖

槊
羽
靶
捌
粮

诌
环
赉
良
剡
轿
粼
钺

白
窨
凑
察
划
舳
粼
猢

℃
8
豢

慝
剞
舳
粼
酮

υ
8
崧

陋

鞲
l
蒯

娜
期
舳
删
崧

g
3
藜

囝
龇
撩

吕
3
絷

陋
艘
藤

短
g
赆

举
剡
猕
翎
崧

晷龠c
0
〓 守

琪
靼
牺
铖

剁

崧
颦
锶

颦
锶

溆
蒗

驷
崧

删
泰 删

蝴
逖
螓

龊
泰

删
逖戤
烁

酮
蔌

删
粮

删
糕

剁
崧

莪
脚
皿
督

胭
崧

赆
举
删
耻

淞
锶
郯

姐
胆
划
骈

斡
锶

姬
胆
划
挢

缨
囤

剁
崧

剡
娜
划
骈

槊
豳

姣
蜃
划
群

揍
察
剡
琳

豢
慝
剡
舳

婀
崧

赆
≤
羽
骈

撄
囤

璎
圈

剩
崧

赆
举
剡
肼

咯
缨
长
脚
郯
韩
皿
督

蔡翟
窭
兴

鼷

弧

郸

灬
懋
灬

邴

灬

宾
巛

宾
巛

之
巛

之
思

招
兴

之
葵

絷
群

”
忤
艇

粼
秭剧
态

耻

(
备
尽

KH貅
燃各

壬
尽

壬
枣

肼

(
舳

(
肼

(
辩

(
琳

(
肼

(
腓

(
卦

(
^
<
ˇ

岽
剁
斟
邵
靼

阝

〓
⒈

畎

卜
⒄
~
0
冖

∽
羔

冖

寸
卜
∞

寸
∽
冖
冖

寸
∞
∞

卞

(

ˇ
∽
∽
●
㈧

∞
m
冖

冖
∞
卜
d

∞
冖
Φ

~

寸
∽
∞

N
冖

0
冖

冖

∞
∞
冖

∞
d
㈠

㈧
0
㈧

卜
°

0
寸

㈧

紊瑙s
n
ˇ

媵
奸
铋
猕

排
(
蜾

素

耶
黉
蛄
凶
架
舔

壬

郸
棚
(
凶

苄
举

貅
壬
扣
耻

凶
苄
舔
怛
羔
舔

舳

于
恻
κ
凶
丰
誉

排
备

H

弧
臻
崧
凶
架
搽

排
(
拥

嶝

邸
捌
(
凶

苄
懋

邸
嬖肼
H【 (
凶睽
裟 甘
邸

肼
(
剞

锕

邸
墚
舾
凶
架
懋

貅
(
襞

鼷
忸

恶
扣
艹
凶
苄
举

骈
(
郯

糨

郸
捌
(
凶

苄
愁

肼
(
斟

艇

郦
磐
粗
凶
苄
邸

琳
(
卷

素

邸
姻
赋
凶
架
愁

肼
(
邂

佃

郸
棚
(
凶

辟
懋

⌒
醒

芒
卡
蕊
爿
狲
扯

崧
ˇ
凹
竿
郯
貅

本
(
凶

丰
搦

∽
°
∽
°
冖0
∽

ˇ
冖
~

寸
Φ
冖
卜
0
0
∽

寸
门
〓

㈧
寸̀
°
0
0
∽

寸
寸
m

∽
一0
卜
0
0
∽

ˇ
冖
〓

〓
寸
∞
卜
0
0
∽

寸
一
m

〓
一
~
0
冖

0
∽

`
冖

d

∞
0
㈧

Φ
冖0
∽

寸
冖
㈧

o
∽

Φ
∽
冖0
∽

寸
冖
㈧

0
∽

∞
∞
冖
0
∽

寸
冖
㈧

∞
0
〓

∽
冖
0
∽

寸
冖
d

o
卜
0
∽
~
0
∽

寸
冖
d

°
∽
卜
o
冖
0
∽

寸

H
d

一
∽
`
∽

〓
0
∽

寸
冖

d

猥
髁
婶
皿
卧
娟
弑
香
焘
幂
孱
懋
半
盥
懋
娟
粼
镳
酃
恤
鄢
诛
以
鞍
兴
廿
阕
R
凶

丰
舔

煺
珈

∽
㈧

咯
靼
嗨
恕
娟
崧

嗨
珥

划
凝
皿

督
锢
爿

恕
窠
硪

∽
㈧

爨晏嚣疆窖钅ˇ
㈧

爨堇靥εQ R

、、奢 iR

董董瑟U衾
〓
d

旧

冖

⌒兴
ˇ

钾
田

冖
d

0
阝

0

E暾 ⌒
铋

ˇ
兴 8

蜜爨璺爨妄屠灬

H

曛趱爨曩艮篡∞
叫

嫒爨爨窨籴卜
叫

●
⒄
υ
’
日

0
° °

°
0
6

0
∽

0
∽

0
° 求

删播杈

蕞撮1买
〓
口

日

昏

⌒l
R
R
ˇ

咚
靼
妆
粼
剞
鹚

郦剞
啷熬

〓
“

迄

H

凶
绠
妞

一
一

^
ˇ

㈧

巛

备
〓
叫

“
诏

叫

卞
ψ

㈧

"

一
卜
一
㈧

烬
璎
将
斓
皿
督

铷
忍
轱
谳
漱
羽

℃
8
赆

≤
酮
斟
剁
崧

白
只
赆
≤
剡
舳
剁
崧

℃
8
赆

冬
剡
朴
婀
崧

治
8
赆

举
羽
肼
剁
崧

诌
8
赆

巷
羽
貅
驷
崧

辶
8
赆

≤
划
肼
剁
懋

诒
8
烬

举
划
肼
翎
崧

旨
8
赆

答
划
排
剁
崧

杠
8
赆

答
划
肼
馏
崧

℃
8
烬

愁
羽
肼
剁
崧

晷盘c 守

琪
靼
骐
硼

婀
崧

剁
懋

剿
崧

婀
崧

剁
崧

翎
懋

樱
崧

驷
崧

剁
崧

驷
崧

憩
脚
皿
督

剁
崧

赆
≤
划
肼

搜
崧

赆
举
羽
辩

剁
崧

赆
举
划
排

剩
崧

赆
举
羽
骈

剁
崧

赆
答
创
舳

剁
崧

赆
答
剡
骈

剡
崧

赆
≤
剡
排

剁
崧

赆
举
剡
骈

剁
崧

赆
举
剞
舳

剿
崧

赆
≤
划
骈

赇
靼
长
谶
督
补
皿
督

豢翟
衷
《

交
巛

衤
兴

衤
《

之
兴

衤
髅

索
巛

之
忠

一乓
ˇ
`

衤
憾

繁翮
虑

貅

(
骈

(
排

(
珈

(
册

(
肼

(
聃

(
排

(
群

(
骈

(

⌒<
ˇ

崽
划
排
铋
牡

汩

〓弘
眯

卜
〓
㈧
0
口

卡

(

ˇ
⒄
〓
ˇ
㈧

∽
0
冖

0
寸

冖

㈧
°
冖

冖
寸
冖

d
Φ
〓

o
∞

一

寸
寸
〓

翕辍s 埒

澄
忡
邱
姊

蝉珈
训(
(删
凶熊
架 昏
懋 <

耶
棚秘
(憩
凶捋
架壬
举

肼
(
蒜

婆

郸
扣
半
凶
架
舔

肼
(
漾

睽

郦
恻
巛
凶
袈
懋

貅
(
胛

眢

邸
恻
巛
凶
苄
搽

簸
(
愁

※

郸
删
巛
凶
架
举

貅
(
H
护

郸
醮
泰
凶
架
愁

懋
勰肼
欷(
凶△
苄谘
举

郯
甓舳
“ (
凶长
∶卜手·H’
郯

骚
(
搀

眢

搽
黉
“
凶
苄
督

^
咚

芒
卡
勰
爿
饰
扯

吊
ˇ
臣
芒
酃
姊

枯
(
凶

架
舔

∽
°
卜
寸
冖
Φ
∽
`
一

~

冖
∽
∞
∞
冖
0
∽

寸
冖
㈧

∽
㈧
冖
°
冖0
∽
`
冖

㈧

`
∞

∽
Φ
冖0
∽

寸
冖
~

卜
∽
卜
卜
一
0
∽

寸
冖
㈧

∽
d
Φ

卜
冖
0
∽

寸
~
㈧

卜
〓
〓
卜
冖0
∽

`
冖

d

∽
门
0
㈧
d
0
∽

寸
冖
d

0
卜

∽
一
冖
0
∽

寸
冖
㈧

卜
卜
∽
Φ
冖
0
∽

寸
冖
㈥

悠
w
熬

^
帜

一
搬

睽
粼
呻
皿
督
娟
弑
督
萍
幂
≤
懋
竿
盥
联
钥
州
镳
烬
狃
鄢
睐
以
鞍
兴
廿

R
R
凶

罴
举